НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА

ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ

 ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от  14.03.2008   №   5
г. Нижние Серги
О рассмотрении вопроса о назначении главы администрации Нижнесергинского муниципального района

В соответствии со статьёй 37 Федерального закона от 6.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,Федеральным законом от 02.03.2007г.№25-ФЗ»О
муниципальной службе в Российской Федерации»,3шсоном Свердловской
области от 29.10.2007г.№136-ОЗ»Об особенностях муниципальной службы
на территории Свердловской области «Законом Свердловской области от
14.06.2005 года №50-ОЗ»Об условиях контракта для главы местной
администрации
муниципального
района
или
городского
округа, расположенного на территории Свердловской области, в
части, касающейся осуществления отдельных государственных полномочий
переданных органам местного самоуправления федеральными и областными
законами»,Положением о конкурсе на замещение вакантной должности
главы
администрации
Нижнесергинского
муниципального
района, утверждённом решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 20.12.2007 года №367»Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности главы администрации Нижнесергинского муниципального района, назначении комиссии по проведению конкурса», принимая во внимание решение конкурсной комиссии по итогам проведенного конкурса на замещение вакантной должности главы администрации Нижнесергинского муниципального района от 12 марта 2008 года «О признании В.А.Дёмина победителем конкурса, выигравшим конкурс на замещение вакантной должности главы администрации Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района решила:
РЕШИЛА:

1.Рассмотреть вопрос о назначении главы администрации Нижнесергинского муниципального района на заседании Думы Нижнесергинского муниципального района 14 марта 2008 года.
Глава Нижнесергинского
муниципального района                                                                         В.В. Еремеев